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Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 18:45:13

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Logrofio)
CADETE MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CcLUB
1 RAYA ALONSO, ADRIAN CAMPO LOGRONO
2 TELLECHEA TARRADELLES, JUAN GOLF DE GORRAIZ
3 MENDEZ MATEO, BENIGNO GOLF DE GORRAIZ
LORING CAMPOS, MANUEL PEDRENA
5 GARCIA MARTINEZ, JORGE CAMPO LOGRONO
6 TYE, IAIN CAMPO ABRA PAS
7 LOPEZ RUBIO, IBAI SENORIO ZUASTI
8 GONZALEZ MATEU, DANIEL CAMPO ABRA PAS
9 ALONSO DRLJEVIC, DANIEL PEDRENA
10 LOBERA ARENAL, RUBEN CLUB MATALENAS
11 BURGOS GUTIERREZ, JOSE MAR  CLUB MATALENAS
12 TELLECHEA TARRADELLES, MARC GOLF DE GORRAIZ
13 RIO AJA, YAGO AMIGOS SANTA MA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4.2
4.0
4.5
4.9
6.4
7.2
4.3
7.8
10.1
10.6
23.9
11.3
1.5

41
41
4,6
4,8
6,5
7,3
4,5
8,0
10,2
10,8
21,1
11,5
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FECHA: 09/03/2019 CODIGO: RL0419119
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1a

75
78
80
76
80
80
88
86
88
93
97
95

2a

77
77
77
81
82
90
83
86
87
88
94
97

13Vuelta
32 42 TOT

152
155
157
157
162
170
171
172
175
181
191
192
Dsc
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Logrofio) FECHA: 09/03/2019 CODIGO: RL0419119
CADETE FEMENINO (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, A CLUB MATALENAS 94 86 M F 2 9 83 77 160
2 PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA 59 6,0 M F 2 5 86 77 163
3 ESPARZA BURGUI, CAYETANA SENORIO ZUASTI 6.6 6,7 M F 2 6 86 79 165
4 AYESTARAN GRANADO, MARIA RIOJA ALTA 74 7,6 M F 2 7 87 83 170
PLAZA PEREZ, TERESA GOLF DE GORRAIZ 6.4 6,6 M F 2 6 87 83 170
6 BRAVO DE ANTONIO, MARIA CLUB MATALENAS 107 109 M F 2 10 86 86 172
7 SAEZ BERGES, CLAUDIA LA PENAZA 101 103 M F 2 10 87 89 176
8 DEL VALLE DE DIEGO, ANA SOJUELA 170 1717 M F 3 17 94 91 185
9 ROMERO PANADERO, ALBA SOJUELA 173 174 M F 3 17 89 97 186
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Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 18:48:03

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Logrofio)

INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

NOoO b WN =

11
12
13
14
15

18
19
20
21

23
24
25
26

PEREZ GRACIA, PABLO

GOMEZ ALVAREZ, OMAR
HUALDE ZUNIGA, JAIME

MARTIN LANZA, GONZALO
ESPARZA BURGUI, MARTIN
ALEGRIA FRANCO, ALVARO
ROLDAN MARTINEZ, ANTONIO
ENGUITA ALONSO, IVAN
FERNANDEZ ESCOLAR, GONZALO
LILLY MAYOR, ALVARO

SORDO MERINO, PABLO
CIRAJAS CALVO, FERNANDO
MENDEZ MATEO, PABLO
AZAGRA GARCIA, CARLOS
CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO
PALAIN DOMINGUEZ, MARIO
AZNAR MALLEN, ALONSO

PLAZA PEREZ, JUAN

ARREBOLA GARCIA, JUAN
BERMEJO BERASTEGUI, XABIER
LAHOZ CASAREJOS, MARIO
PERNA MONTANER, GUILLERMO
BERMEJO BERASTEGUI, JON
VERA CARCAVILLA, ALEJANDRO
COMIN ALVARO, ADRIAN
VILLANOVA MARTINEZ. ALFREDO

CLUB

SOJUELA

AMIGOS SANTA MA
GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS
IDP BA ZARAGOZA
CAMPO ABRA PAS
GOLF DE GORRAIZ
CAMPO JUNQUERA
CLUB MATALENAS
GOLF DE GORRAIZ
IDP BA ZARAGOZA
LA PENAZA

IDP BA ZARAGOZA
GOLF DE GORRAIZ
GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS
GOLF DE GORRAIZ
LOS LAGOS

GOLF DE GUARA
ULZAMA

LA PENAZA
CALATAYUD GOLF
LA PENAZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4.2
7.8
7.9
8.5
7.5
10.4
9.7
10.1
9.5
8.8
10.2
11.9
18.2
14.3
21.2
19.7
8.8
16.5
14.0
13.7
21.1
13.6
21.5
19.6
24.8
23.5

4,0
6,6
6,8
7,8
7,6
10,3
9,6
10,2
9,4
9,0
10,3
12,1
18,3
14,4

19,8
9,0

16,6
14,2
13,9
21,2
13,8
21,6
19,8
25,0
23,7
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FECHA: 09/03/2019 CODIGO: RL0419119
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1a

73
78
76
77
81
87
91
88
92
91
85
96
97
91
97
100
101
101
96
101
103
103
108
107
107

za

78
77
81
83
85
83
82
85
82
85
94
92
93
100
97
94
93
94
100
98
98
98
99
101
111

13Vuelta
32 42 TOT

151
155
157
160
166
170
173
173
174
176
179
188
190
191
194
194
194
195
196
199
201
201
207
208
218
Ret
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Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 18:47:24

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Logrofio)

INFANTIL FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR
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14
15
16
17
18
19
20

RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA
LILLY MAYOR, MARTINA
MENDIA LASAGA, SILVIA
VELILLA CABALLERO, MARIA
ACEREDA RUPEREZ, NORA
NUNEZ RODRIGUEZ, LUCIA
PLAZA PEREZ, CARMEN
GORGEES BAETA, SOFIA
LOBERA ARENAL, ALEJANDRA
GORGEES BAETA, LAURA
AZAGRA GARCIA, INES
BARCOS GARBAYO, MARIA
SAEZ BERGES, VALERIA
MESINO CIRES, PAULA

SAN GIL PALACIO, CRISTINA
CARCELES MARTINEZ, LUCIA
GONZALEZ ORTEGA, INES
VALLS ALESANCO, CLARA
ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO
IRUJO MACHICOT, MARIA

CLUB

AMIGOS SANTA MA
GOLF DE GORRAIZ
SENORIO ZUASTI
CALATAYUD GOLF
GOLF DE GORRAIZ
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
IDP BA ZARAGOZA
CLUB MATALENAS
IDP BA ZARAGOZA
IDP BA ZARAGOZA
CAMPO LOGRONO
LA PENAZA
SENORIO ZUASTI
LA PENAZA
CAMPO LOGRONO
AMIGOS SANTA MA
CAMPO LOGRONO
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7.5
7.6
9.8
9.9
9.0
9.7
9.9
15.0
15.2
17.7
17.5
244
17.4
244
223
20.2
18.4
20.7
20.7
20.9

7,3
7,7
9,9
9,8
9,1
9,6
10,0
15,1
15,4
17,8
17,7
22,8
17,5
23,6
22,0
20,4
18,6
28,7
20,9
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FECHA: 09/03/2019 CODIGO: RL0419119
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1a

78
79
86
80
81
92
81
92
95
97
93
93
100
99
93
98
101
105
106

2a

81
84
81
88
88
80
96
89
92
91
95
98
91
95
103
102
101
100
104

13Vuelta
32 42 TOT

159
163
167
168
169
172
177
181
187
188
188
191
191
194
196
200
202
205
210
N.P



